
 

 
 

04 MART 2024 TARİHLİ MECLİS GÜNDEMİ 

 

 

1-Önergeler ile gündemde kalan konuların görüşülmesi. 

(Başkanlık önergeleri ve Meclis gündeminde kalan konular ile ilgili hazırlanan komisyon raporları) 

 

    2- Bilgi İşlem Müdürlüğünün, Urla Kaymakamlığının malzeme talebi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

3- Bilgi İşlem Müdürlüğünün, Urla İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün malzeme talebi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

4- Bilgi İşlem Müdürlüğünün, İzmir İl Sağlık Müdürlüğü Urla Bölge Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezinin 

malzeme talebi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

     5- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, Belediye Meclisimizin 09.05.2017 tarih ve 489 sayılı kararında yer alan 

taşınmazlardan Uzunkuyu Mahallesi, 113 ada, 10 parsel ve Hacıisa Mahallesi, 1293 ada, 1 parselin 10 yıllık intifa 

hakkı bedeli üzerinden ayni sermaye olarak verilmesi ile ilgili kısmının iptal edilmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

     6- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, ilçenin Güvendik Mahallesinin ilgili ada/parsellerindeki kamulaştırma şerhinin 

tescili ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

7- İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, Belediyemizde Genel İdare Hizmetleri Sınıfında dolu bulunan 

kadroların derece değişikliği ve buna bağlı olarak Dolu-Boş Kadro Durumu Cetvelinin onaylanması ile ilgili yazısının 

görüşülmesi. 

 

8- İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, Belediyemizde Teknik Hizmet Sınıfında boş bulunan  1. Derece 

"Mühendis" kadrosunun, 7. Derece "Mühendis" kadrosu olarak değiştirilmesi ve  değişikliklerin yapılması durumunda  

da (II) sayılı Boş Kadro Değişikliği Cetveli ve (IV) sayılı Dolu-Boş Kadro Durumu Cetvelinin onaylanması ile ilgili 

yazısının görüşülmesi. 

 

9- Temizlik İşleri Müdürlüğünün, Urla Belediyesi sınırları dahilinde kullanılmış cam atıklarının kaynağında evsel 

atıklardan ve diğer ambalaj atıklarından ayrı toplanması ve değerlendirilmesi işi için imzalanan sözleşmenin süresi 

dolduğundan yeni sözleşme yapmak üzere Belediye Başkan Vekiline yetki verilmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

10- Temizlik İşleri Müdürlüğünün, Urla Belediyesi sınırları dahilinde kullanılmış bitkisel atık yağlarının ayrı 

toplanması ve değerlendirilmesi işi için sözleşme yapılmış olan firma tarafından atık yağ toplama işinin artık 

yapılmayacağı belirtildiğinden, başka bir firma ile sözleşme yapmak üzere Belediye Başkan Vekiline yetki verilmesi 

ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

11- Fen İşleri Müdürlüğünün, mülkiyeti Vakıflar Genel Müdürlüğü'ne ait Naipli Mahallesi  2531 ada 20 parselde 

yer alan Musalla Mescidinin Çevre Düzenleme Projesine uygun olarak gerekli yapım ve onarımlarının Mesa 

Mesken İnş. A.Ş. tarafından karşılanması için protokol yapmak üzere Belediye Başkan Vekiline yetki verilmesi ile 

ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

12- Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün, Urla Fotoğraf Gönüllüleri Derneği ve Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu 

işbirliğiyle “Cumhuriyetin 100. Yılında Urla Ulusal Fotoğraf Yarışması” düzenlenmiş olup,  söz konusu yarışmada 

dereceye girenlere verilecek olan ödül miktarının belirlenmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

13- Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçemiz Güvendik Mahallesi, 2312 ada 9 parselin “Konut Alanı” olarak 

planlanmasına ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Çeşmealtı Revizyon İmar Planı değişiklik teklifi ile ilgili yazısının 

görüşülmesi.  

 

     14-Bir sonraki Meclis toplantısının gün ve saatinin belirlenmesi. 

     ( 06 Şubat 2024 Salı saat-14:00) 


